1

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Đại hội Chi Hội Cấp Thoát Nước Miền Nam lần thứ 18, NK 2020-2022

Ngày 06-07/11/2020, tại Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Kính gửi: Công ty Cổ phần Cấp Nước Đồng Nai
Tên đơn vị đăng ký: ………………………………………………………

Tên người liên hệ: ………………………………………...……..………...
Số điện thoại di động: ……………………… Email: …………………….
Số điện thoại dùng Zalo (nếu có): …………………………........................
* Danh sách các thành viên đến Đồng Nai:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ-Số ĐT

( để Ban tổ chức tiện liên hệ)
	Thành phần dự

	Trưởng đoàn
	Lái xe
	Khác

	1

	2

	3

	4

	...

* Nhờ hỗ trợ đặt phòng lưu trú:
 (  Có
(  Không

- Số phòng: ……… phòng; Trong đó:
+ Phòng đơn (1 người): ……… phòng; Phòng đôi (2 người): ……… phòng;
+ Phòng tập thể ( ….. người): ……… phòng;

* Có xe theo đoàn:
(  Có
(  Không

- Số lượng xe: ……… xe; Cụ thể:

+ Xe … chỗ; Biển số: ……………………
+ Xe … chỗ; Biển số: ……………………
* Các yêu cầu khác (nếu có): ……………………………… ......................
…………………………………………………………………………..........
Phiếu đăng ký vui lòng gửi về địa chỉ:  daihoichihoi2020@gmail.com  hoặc gửi qua bưu điện: Công ty CP Cấp Nước Đồng Nai (Số 48, đường Cách Mạng Tháng 8, P.Quyết Thắng, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Để biết thêm thông tin, xin liên hệ: Mr. Định (Trưởng phòng TCHC): 0908.637.789, Mr. Hiển (Thư ký HĐQT):  0909.386.673
                                                           XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ
PAGE